Que corresponde ernitir rcsolucion aprobando el gasto. 

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que Ie son propias 

EL DECA~O 

DE LA FACULTAD REGIONAL MULTlDISCIF£INAR TARTAGAL . . 
RESUELVE 

ARTicULO 1°._ APROB~R 10 actuado y AUTORIZAR el gasto poria slim a de PESOS DOSCIENTOS NUEVE 
MIL CIENTO VEINTITRES CON 00/100 ($209.123,00), abonados a la firma "DON QUI CO MAYORISTA" de 
Oscar Daniel Sanz S.H., CUIT N° 30-67316179-7, IVA Responsable Inscripto, con domicilio en Ruta 'acional 34 Km 
1431 de la ciudad de Tartagal; en concepto de compra de mercadcria para el servicio de catering que se brinda durante